



令和3年10月29日

久喜市議会議長

様

会派名 新政久喜

経理責任者 成田 ルミ子

### 政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

#### 1 収入

7月交付額 720,000円

前回までの支出残額 508,022円

#### 2 支出

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	68,640	
2	研修費	0	
3	広報費	354,390	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	21,230	
	合計	444,260	

#### 3 収支差引残高

783,762円

原簿番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
					交付金	720,000		720,000	
					前回までの支出残額	508,022		1,228,022	
1	令和3年7月14日	8	資料購入費	株式会社ゼンリン	ゼンリン住宅地図 久喜市1(久喜)		19,250	1,208,772	
2	令和3年7月15日	3	広報費	株式会社プリントパック	園部茂雄活動報告第38号(10,000部)印刷代		37,600	1,171,172	
3	令和3年7月30日	3	広報費	有限会社川合新聞舗 YC久喜店	園部茂雄活動報告第38号(3800枚)折込料		15,538	1,155,634	
4	令和3年7月30日	3	広報費	有限会社川合新聞舗 久喜東販売所	園部茂雄活動報告第38号(2000枚)折込料		8,177	1,147,457	
5	令和3年9月3日	3	広報費	はんこ村ベルマッチ	平沢健一郎市議会報告だより第35号(32000枚)印刷代		107,520	1,039,937	
6	令和3年8月10日	3	広報費	YC菖蒲	平沢健一郎市議会報告だより第35号(2900枚)折込代		9,044	1,030,893	
7	令和3年8月9日	3	広報費	YC読売センター桶川東部	平沢健一郎市議会報告だより第35号(400枚)折込代		1,452	1,029,441	
8	令和3年8月10日	3	広報費	有限会社川合新聞舗 YC久喜店	平沢健一郎市議会報告だより第35号(4550枚)折込代		14,190	1,015,251	
9	令和3年8月11日	3	広報費	有限会社川合新聞舗 久喜東販売所	平沢健一郎市議会報告だより第35号(3000枚)折込代		9,355	1,005,896	
10	令和3年8月10日	3	広報費	YC栗橋南部	平沢健一郎市議会報告だより第35号(3400枚)折込代		12,342	993,554	
11	令和3年8月12日	3	広報費	YC読売センター東鷲宮	平沢健一郎市議会報告だより第35号(2100枚)折込代		7,623	985,931	
12	令和3年8月10日	3	広報費	YC鷲宮	平沢健一郎市議会報告だより第35号(2800枚)折込代		10,164	975,767	
13	令和3年8月10日	3	広報費	読売センター栗橋北部	平沢健一郎市議会報告だより第35号(400枚)折込代		1,452	974,315	
14	令和3年8月11日	3	広報費	ASA久喜	平沢健一郎市議会報告だより第35号(3800枚)折込代		13,794	960,521	
15	令和3年8月10日	3	広報費	ASA鷲宮 有限会社草野新聞店	平沢健一郎市議会報告だより第35号(2200枚)折込代		7,986	952,535	
16	令和3年8月10日	3	広報費	有限会社イノウ印刷	ナビゲート21第64号(9000部)印刷代		98,153	854,382	
17	令和3年7月2日	8	資料購入費	ACADEMIA 菖蒲店	コロナ対策禍の国と自治体・ルポ日本のDX最前線		1,980	852,402	
18	令和3年9月14日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担金 7月~9月分		68,640	783,762	
			合計			1,228,022	444,260	783,762	